
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI SCUOLA DELL’ INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

"G. GALILEI"         
Via Al Bacco,54 - 23823 - Colico (Lc) 

Tel. 0341/930.482 - 940.198 - C.F. 83007780139 
E-mail:lcic806008@istruzione.it – Pec:lcic806008@pec.istruzione.it 

Sito: www.galileicolico.edu.it 

 

               

OGGETTO :   DETERMINA DI LIQUIDAZIONE  N. 30 – Canone trimestrale per  noleggio  fotocopiatore Scuola  
                        Primaria         Contratto n. 279/RINN multifunzione Taskalfa 420i 

 
CIG: ZEE2D1104A 

Il Dirigente Scolastico 
  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 
 
VISTO   il D.I. 129 del 28.08.2018, concernente“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107. (18G00155); 

 
VISTO  il D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e sue ss.mm.; 
 
VISTO  il contratto  n. 279/RINN multifunzione Taskalfa 420i in essere con la ditta Copyland Service Sas di       
                            Albavilla (CO); 
 

 CONSIDERATA la scadenza trimestrale prevista nel contratto sopracitato; 
 

CONSIDERATO che il costo complessivo per il canone trimestrale del servizio e della  fornitura con è pari ad euro  
€ . 165,00 IVA esclusa; 

VISTO   Il Programma Annuale 2020, approvato con delibera n. 3 del 16.12.19;  

  ACCERTATO         che sussiste la copertura finanziaria;  
 

  DATO ATTO     che il CIG che identifica la fornitura è il seguente:  ZEE2D1104A 

 
DETERMINA 

le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
l’importo  del canone trimestrale  riferito  al   servizio di noleggio di cui al contratto  n. 279/RINN multifunzione  

Taskalfa 420i in essere con la ditta Copyland Service Sas di  Albavilla (CO) è di €. 201,30 IVA inclusa; 
 
di dar mandato al Direttore SGA degli ulteriori adempimenti previsti dagli artt. 11-15-17-18-19 del D.I. 129 del 
28/08/2018 dopo l’accertamento della regolarità della fornitura/esecuzione della presente determina; 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del 
Procedimento è il Dirigente Scolastico Arianna Vennarucci.  
                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                   Arianna Vennarucci 
                      Firmato digitalmente ai sensi 

      del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

   


		2020-05-23T08:05:54+0200




